APPOGG 1O BILANCIERE N°2

POWER RACK

BARRA PER TRAZIONI @30

2\ e

BARRA DI SICUREZZA

PROGETTATO

TUBO QUADRO 40x40x3 - N°4

B REAL

N°2 TRAVERSI SALDATI —\

2050

N°4 ANGOLARI SALDATI

1150

Z2ZATO DA MOMY9385

INTERNO

\ mh
200

—— Q0O 0000000000000 0000O00O0O0O0

QO O0OO0O0O000D00DO0O0OO0O0OO0OO0OO0OOOOOOOO

=

,1sta bulloneria:

N°12 VITI M10x70;
N°12 DADI AUTOBLOCCANTI M10:

N°24 ROND:

L™

T T

a0 @e S L

660

500 220

INTERNO

2omm (1 SOTTO

=

STA VITE + 1 PRIMA D.

L™

L. DADO)

TUBO QUADRO LATERALE 40x40 SP.3 - N°2
B -1 -3
Y |
5%
| TRAVERSO SUPERIORE E INFERIORE - N°2
- - - - - " - - - - - - ~ - ~ ] TUBO QUADRO 40x40x3 + N°2 PIASTRINE SALDATE
e 1460 - |
TUBO QUADRO 40x40x3 - N°4
TUBO QUADRO SUPERIORE 40x40x3 - N°2 ,
- 11|
- ° o |
APPOGGTO BILANCIERE N"2 PIASTRINA ANGOLARE DI RINFORZO - N°4 ! |
— |- 1134
3 Lt o0 | | ~ 40
I s T !
_ _ _ _ _ _ _ il
" : | , ¥
5 _ _ A7 2 | - - - - - - - - - ELJ -
| ,; ~ 580 o i
! ‘r ‘r or —
- :-¢5 FORO PER COPIGLIA ' $ —
3 elles— - 100 _I o —
S e e o — BARRA PER TRAZIONI - N°I
el _elle S BARRA TRAFILATA @25 + N°2 RONDELLE SALDATE - N°2 § (N BARRA TRAFILATA @30 + N'2 PIASTRINE SALDATE
I (I - 5o _
s B B B B B B B B B B B B B H_ R S — - 1134 - =
o — o
“ o — N
! s o tO X ol &
N\ - —
* er — | Y
— - _ — _ _ _ _ _ _ _ _ _ % ; 0 (I ©| N°24 FORI CON INTERASSE 60mm * * 1 =
VN7 s ! — — — — — — — — — — — — -
@5 FORO PER copiGLIA Il J * © § |
B oo R ! - 20



Andrea
Formato
PROGETTATO E REALIZZATO DA MOMY985


Andrea
Formato
Lista bulloneria:
N°12 VITI M10x70;
N°12 DADI AUTOBLOCCANTI M10;
N°24 RONDELLE Øest. 26mm (1 SOTTO TESTA VITE + 1 PRIMA DEL DADO)


